
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy wydatków zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF25978-AAC4-4785-94DE-E875563AAA8A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 268,00 48 128,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 568,00 45 428,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 568,00 45 428,00

758 Różne rozliczenia 16 966 378,87 17 012 126,87

Różne rozliczenia finansowe 233 726,87 279 474,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

133 726,87 179 474,87

852 Pomoc społeczna 2 378 766,00 2 628 666,00

Pozostała działalność 8 624,00 258 524,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00 258 524,00

86 455 327,88 86 753 835,88

75814

75109

85295

2010

2100

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

2 860,00

2 860,00

2 860,00

45 748,00

45 748,00

45 748,00

249 900,00

249 900,00

249 900,00

Razem: 298 508,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.48.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF25978-AAC4-4785-94DE-E875563AAA8A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 798 644,00

Drogi publiczne gminne 3 290 000,00

Zakup usług remontowych 272 000,00

Zakup usług pozostałych 228 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 268,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 568,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 568,00

Oświata i wychowanie 10 849 658,56

Szkoły podstawowe 1 602 231,12

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2 231,12

Przedszkola 6 878 675,44

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

14 177,92

71 998 897,52

9 880,65

2 860,00

2 860,00

1 206,15

1 206,15

8 674,50

8 674,50

12 740,65

751

801

75109

80101

80104

2340

4170

2340

Razem:

3 437,27

10 859 539,21

1 603 437,27

6 887 349,94

22 852,42

72 011 638,17

Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

4300

Po zmianieZmiana

0,00 3 798 644,00

0,00 3 290 000,00

80 000,00 352 000,00

-80 000,00 148 000,00

2 860,00 48 128,00

45 428,00

21 428,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.48.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF25978-AAC4-4785-94DE-E875563AAA8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 268,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 568,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 568,00

852 Pomoc społeczna 1 162 446,00

85295 Pozostała działalność 8 624,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00

9 725 891,00

2010

2010

Razem: 252 760,00

2 860,00

249 900,00

249 900,00

249 900,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 860,00 48 128,00

2 860,00 45 428,00

45 428,00

1 412 346,00

258 524,00

258 524,00

9 978 651,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.48.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF25978-AAC4-4785-94DE-E875563AAA8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

45 268,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 568,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 568,00

512 745,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 860,00 48 128,00

2 860,00 45 428,00

4170 2 860,00 21 428,00

Razem: 2 860,00 515 605,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.48.2024

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF25978-AAC4-4785-94DE-E875563AAA8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenie  Nr  0050.47.2024 z dnia                                 
27 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2024 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFF25978-AAC4-4785-94DE-E875563AAA8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




